DATI SUI PAGAMENTI - USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI - IV TRIMESTRE 2022

Anno Man. Num. Man. Dett. Man. Importo Man. CIG Note Testata Data Man. Capitolo Articolo Cod.Cred. Creditore Titolo Macroag. PF Liv.1 PF Liv.2 PF Liv.3 PF Liv.4 PF Liv.5 Piano Finanziario
2022 6281 1 1.300,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CONCESSO ALl 28-12-2022 1693 0 14649 ASSOCIAZIONE IL TIPICO BRONTESE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 6270 1 350,00 CONTRIBUTO ALLE SCUOLE PER ATTIVITA'C 27-12-2022 1533 0 14862 1.I.S.S VEN. I. CAPI1ZZI 1 104 1 04 01 02 999 1.04.01.02.999
2022 6269 1 350,00 CONTRIBUTO ALLE SCUOLE PER ATTIVITA'C 27-12-2022 1533 0 14861 1.1.S.S BENEDETTO RADICE 1 104 1 04 01 02 999 1.04.01.02.999
2022 6268 1 500,00 CONTRIBUTO ALLE SCUOLE PER ATTIVITA'C 27-12-2022 1533 0 14860 27 CIRCOLO DIDATTICO 1 104 1 04 01 02 999 1.04.01.02.999
2022 6267 1 500,00 CONTRIBUTO ALLE SCUOLE PER ATTIVITA'C 27-12-2022 1533 0 14857 17 CIRCOLO DIDATTICO 1 104 1 04 01 02 999 1.04.01.02.999
2022 6266 1 500,00 CONTRIBUTO ALLE SCUOLE PER ATTIVITA'C 27-12-2022 1533 0 10441 SCUOLA MEDIA ST.-L.CASTIGLIONE 1 104 1 04 01 02 999 1.04.01.02.999
2022 5992 1 1.000,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 2977 50 6657 ASD BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5991 1 1.500,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 2977 50 5187 F.I.D.A.P.A. SEZIONE DI BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5990 1 825,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 2976 70 14725 SMERALDI DOMENICO MARIA 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5988 1 1.000,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 1958 0 14524 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSA 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5987 1 1.000,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL (  19-12-2022 1831 0 6697 A.S.D. CICLOPE BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5986 1 1.000,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 1831 0 4926 U.S.D. AQUILA BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5985 1 3.000,00 LIQUIDAZ PROPRIA DETERMINA N° 337 DEL ( 19-12-2022 1692 0 13510 ASSOCIAZIONE PARTY PLANNER 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5984 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE DETERMINA N° 337 DEL 07/12. 19-12-2022 1958 0 14649 ASSOCIAZIONE IL TIPICO BRONTESE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5965 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 16-12-2022 1693 0 13510 ASSOCIAZIONE PARTY PLANNER 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5964 1 6.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 16-12-2022 1693 0 12539 ASSOCIAZIONE CENTRO CULTURALE NICOLA SPEDALIERI 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5963 1 2.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 16-12-2022 1693 0 2614 ASSOCIAZ. PRO LOCO DI BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5925 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE BONUS FIGLIO Al SENSI DELL 14-12-2022 3014 0 2511 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5924 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE BONUS FIGLIO Al SENSI DELL 14-12-2022 3014 0 1802 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5900 1 350,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA E( 13-12-2022 2975 50 4043 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5899 1 350,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSISTENZA E( 13-12-2022 2975 50 3863 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5832 1 10.000,00 CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE DI VOLONTARI 09-12-2022 2549 0 9861 ZOOEDEN -ASSOC.PROTEZIONE ANIMALI E NATURA 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5831 1 2.000,00 CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A 09-12-2022 1693 0 8668 ACCADEMIA BALLETTO SICILIANO S.S.D 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5829 1 1.000,00 CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A 09-12-2022 1693 0 14526 FITNESS PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTIC; 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5828 1 3.000,00 CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A  09-12-2022 1693 0 12864 KOREOS SOCIETA' SPORTIVA 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5737 1 7.253,28 LIQUIDAZ PER IL RILASCIO N. 432 CARTE D'll  06-12-2022 726 0 11422 MINISTERO DELL'INTERNO - ROMA 1 104 1 04 01 01 001 1.04.01.01.001
2022 5733 1 4.800,00 LIQUIDAZIONE PER L'UTILIZZO DEL LOCALE 06-12-2022 2985 0 11032 FRATI MINORI CAPPUCCINI 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5706 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 14678 A.S.D. ETNA FREE SPORT & EMOTION 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5705 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 14676 CICLOPE VOLLEY 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5704 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CONCESSO ALl 02-12-2022 1830 15 14672 ASD CICLOPE BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5703 1 1.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 13598 CROSSODROMO DI BRONTE A.S.D. 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5702 1 400,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 13252 ASSOCIAZIONE BRONTE MODEL 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5701 1 1.500,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 6657 ASD BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5700 1 2.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1830 15 4926 U.S.D. AQUILA BRONTE 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5699 1 3.000,00 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO Ct 02-12-2022 1693 0 14524 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSA 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5697 1 293,30 Liquidazione contributi economici allAssociazione 01-12-2022 2975 0 10247 BEATO PADRE ALLEGRA ODV 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5696 1 293,30 Liquidazione contributo economico allAssociazior 01-12-2022 2975 0 13410 ASSOCIAZ.VOLONTARI TERRITORIO E AMBIENTE - A.VO.TE.Al'1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5695 1 293,30 Liquidazione contributo economico alllstituto Anc  01-12-2022 2975 0 2366 SCUOLA MATERNA " MARIA DOLORES" 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5694 1 293,30 Liquidazione contributo economico al Centro Aiui  01-12-2022 2975 0 10947 CENTRO AIUTO ALLA VITA 1 104 1 04 04 01 001 1.04.04.01.001
2022 5665 1 254,71 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 110778 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5664 1 411,83 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1785 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5663 1 128,24 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3216 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5662 1 235,72 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 2693 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5661 1 400,99 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 10074 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5660 1 270,94 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1119 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5659 1 317,00 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 8337 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5658 1 133,66 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3322 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5657 1 553,62 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1935 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5656 1 84,89 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 11313 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5655 1 203,20 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3321 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5654 1 273,65 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3320 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5653 1 387,44 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3319 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5652 1 330,55 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3318 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5651 1 325,13 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3316 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5650 1 208,62 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3315 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5649 1 329,64 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 4875 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5648 1 406,41 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3314 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5647 1 205,01 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 13313 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5646 1 410,02 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 13312 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5645 1 422,66 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3311 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5644 1 189,66 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3310 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5643 1 133,66 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3309 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5642 1 217,65 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3307 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5641 1 406,41 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3306 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5640 1 314,29 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3305 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5639 1 240,23 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3304 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5638 1 276,36 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3303 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5637 1 460,60 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 3302 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5635 1 406,41 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 11171 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5634 1 225,78 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 1966 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5633 1 155,34 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 110783 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
2022 5632 1 392,86 Contributo una tantum a sostegno delle utenze d 28-11-2022 2993 1 2477 OMISSIS 1 104 1 04 02 05 999 1.04.02.05.999
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3191
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634
2593
3248
3247
1172
1286
1185
1301
911
4301
3190
3174
1273
8051
5655
3215
2634
3214
3211
3210
3209
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896
3208
10777
3207
3206
3205
3204
3203
3201
2370
2566
160
3199
3198
8314
3197
3195
7910
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8294
2595
3193
7107
3186
3185
9195
3184
3183
530
3182
7447
3181
3180
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13480
3177
3175
3173
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2463
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9430
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3171
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5222
5221
5220
5219
5218
5217
5216
5215
5214
5213
5212
5211
5210
5209
5208
5207
5206
5205
5204
5203
5202
5201
5200
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5198
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5192
5191
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5189
5188
5187
5186
5185
5184
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5182
5181
5180
5179
5178
5177
5176
5175
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5173
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5171
5170
5169
5168
5167
5166
5165
5164
5080
5079
5078
5077
5076
5075
5074
5073
5072
5071
5070
5069
5068
5067
5066
5065

A A A A A A A A A

189,66
339,58
360,35
466,01
469,63
180,63
573,49
369,38
136,37

65,93
405,51
377,51
368,48
276,36
776,69
262,81
363,06
162,56
340,48
314,29
392,86
288,10
333,25
220,36
287,20
352,22
163,47
189,66
392,86
335,96
131,86
141,79

80,38
449,76
300,74
457,89
287,20
270,94
311,58
251,07
243,84
243,84
406,41
270,94
319,71
392,86
240,23
384,73
276,36
624,97
317,00
163,47
379,31
317,00
400,99
517,49
351,32
643,93
270,94
335,96
270,94
276,36
474,14
235,72
276,36
292,61
186,95
352,22
319,71
365,77
223,98
270,94
352,22
419,05
325,13
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3170
3169
4345
3168
3167
3384
677
10774
3166
3165
7086
6826
2649
301
3164
8039
3162
8928
1328
5094
5226
3161
667
3160
3159
8496
4603
3158
6963
3157
8086
3156
3155
11848
3154
556
2585
3153
3151
3150
1802
3149
2572
3148
2118
3147
8518
3146
1829
1082
3137
2075
9211
1715
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402
12455
3132
8389
714
1223
3116
3115
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3113
427
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1239
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3109
3108
7285
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5036
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5004
5003
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4999
4998
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4910
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4901
4900
4899
4898
4896
4892
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4680
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406,41
114,70
330,55
167,08
384,73
455,18
568,07
139,08
203,20
471,43
488,59
233,91
163,47
387,44
189,66
209,53
234,81
108,38
287,20

39,74
142,69
144,50
376,60

57,80
180,63
177,01
136,37
137,28
260,10

57,80
603,29
246,55
352,22
112,89
270,94
546,39
183,34
122,83
562,65
363,06
144,50
308,87
273,65
130,95
220,36
260,10
365,77
379,31
257,39
219,46
195,08
189,66

20,77
109,28
273,65
379,31
101,15
177,01
262,81
358,54
230,30
222,17
517,49
158,05
298,03
501,24
335,96
433,50
131,86
485,88
246,55

99,34
292,61

87,60
414,54
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4674
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4671
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4669
4668
4667
4666
4665
4664
4663
4660
4659
4658
4657
4656
4655
4654
4653
4652
4651
4650
4649
4648
4647
4646
4645
4644
4643
4642
4641
4640
4639
4638
4637
4636
4635
4634
4633
4632
4631
4630
4629
4628
4627
4626
4625
4624
4623
4622
4621
4620
4619
4618
4617
4616
4615
4614
4613
4612
4611
4610
4609
4608
4607
4606
4605
4604
4603
4602
4601
4600
4599
4598

A A A A A A A A A

163,47
325,13
292,61
106,57
298,03
306,16
684,57
141,79
270,94
406,41
163,47
314,29
200,49
430,79
433,50
270,94
390,15
514,78
243,84
243,84
325,13
392,86
182,43

97,54
315,19
182,43
203,20
189,66
325,13
322,42

93,93
141,79
390,15
547,30
257,39
171,59
306,16
354,93
125,53
371,19
150,82
325,13
428,08
168,89
363,06
163,47
262,81

57,80
142,69
311,58
183,34
270,94
354,93
195,98
474,14
262,81
183,34
379,31
568,07
174,30
152,63
167,08
338,67
108,38
257,39
495,82
541,88
512,07
368,48
365,77
189,66
363,06
407,31
206,82
144,50
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238,43
381,12
646,64
270,94
345,00
134,57
216,75
363,06
270,94
474,14
334,16
320,61

78,57
376,60
270,94
279,07
195,98
171,59
203,20
222,17
167,98
295,32
287,20
203,20
327,84
376,60
365,77
406,41

49,67
109,28
189,66
287,20
182,43
163,47
174,30
376,60
281,78
216,75
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225,78
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176,11
308,87
330,55
179,72
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310,68
298,03
520,20
428,08
289,90
541,88
176,11
338,67
163,47
360,35
349,51
109,28
482,27
216,75
216,75

21,68
460,60
317,90
257,39
262,81
652,06
360,35
315,19
346,80
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233,01
390,15
270,94
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161,66
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276,36
195,08
422,66
235,72
417,25
241,14

46,96
365,77
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216,75
322,42
368,48
160,76
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211,33
392,86
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379,31
536,46
227,59
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4435
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4429
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251,97
270,94
174,30
248,36
270,94
142,69
203,20
427,18
200,49
184,24
406,41
278,16
216,75
282,68
179,72
418,15
129,15
472,34
341,38
134,57
241,14
257,39
216,75

85,80
298,03
189,66
580,71
363,06
302,55
111,99
184,24
149,92
166,18
517,49
352,22
514,78

95,73
152,63
211,33
268,23
335,96
235,72
379,31
360,35
289,90
177,01
406,41
284,49

95,73
135,47
325,13
270,94

58,70
203,20
367,57
197,79

63,22
522,91
270,94
222,17
122,83
322,42
270,94
325,13
490,40
180,63
171,59
163,47
730,63
184,24
246,55
349,51
133,66
192,37
374,80
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2923
2252
2922
2920
3371
2957
2956
2955
1804
951
4265
2954
2953
2951
2950
8898
10456
2903
2902
2900
229
1310
2895
2919
368
2918
2017
8185
2916
5802
4157
1826
7943
2914
1936
2913
2912
2911
2909
8540
1604
2908
6855
8503
6936
2907
9449
4578
2905
12107
7577
7427
7880
792
2904
8221
6333
2268
13825
6908
2949
2948
2047
2946
1578
2945
2944
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2941
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4350
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4340
4339
4338
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4335
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4333
4332
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4330
4329
4328
4327
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4325
4324
4323
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4320
4319
4318
4317
4316
4315
4314
4313
4312
4311
4310
4309
4308
4307
4306
4305
4304
4303
4302
4301
4300
4299
4298
4297
4296
4295

A A A A A A A A A

660,19
409,12
411,83
402,80
230,30
325,13
300,74
157,14
303,45

83,99
292,61
330,55
133,66
314,29
325,13
186,04
270,94
112,89
352,22
801,08
268,23
189,66

91,22
311,58
230,30
141,79
254,68
333,25
517,49
251,97
325,13
208,62
468,72
499,43
211,33
186,95
541,88
141,79
257,39
254,68
294,42
422,66
403,70
260,10
352,22
471,43
233,91
273,65
235,72
577,10
205,01
269,13
528,33
216,75
592,45
365,77
180,63
120,12
216,75
295,32
254,68
811,91
352,22
457,89
273,65
243,84
363,06
333,25
122,83
303,45
156,24
369,38
387,44
260,10

95,73
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2935
2934
11168
1062
2556
10286
1112
2901
2899
7220
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2890
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1216
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2885
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2896
2588
2894
2881
2893
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7221
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1499
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2866
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2843
2840
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1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
1.04.02.05.999
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2022
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4293
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4288
4287
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4281
4280
4279
4278
4277
4276
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4274
4273
4272
4271
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4267
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4264
4263
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4260
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4254
4253
4252
4251
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€

189,66
622,26
163,47
200,49
403,70
325,13
307,06
260,10
189,66
289,90
313,39
433,50
503,95
155,34
265,52
140,89
276,36
325,13
327,84
142,69
391,06
197,79
311,58
136,37

85,80
310,68